
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018 № 404
Константиновск

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Константиновского
района от 26.05.2004г. № 302 «О создании
Межведомственной комиссии  по защите
прав  потребителей  в  Константиновском
районе» 

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Константиновского 
района, ОМВД России  по Константиновскому району:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изложить  приложение,  к  постановлению  Администрации Константиновского
района  №  302  от  26.05.2004  года  «О  создании  Межведомственной  комиссии   по
защите прав потребителей в Константиновском районе» в новой редакции согласно
приложению, к настоящему постановлению.
    2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
    3.Постановление Администрации Константиновского района от 16.04.2013 №767
«О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района
от 09.11.2012г. №2207 «Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии
по защите  прав потребителей в  Константиновском районе»» признать  утратившим
силу.
    4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

Заместитель главы Администрации
Константиновского района В.А. Дьячкин 

                             
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района Е.Н. Кузменькова



                                               Приложение 
 к постановлению Администрации

                                                                                          Константиновского района
                                                                         № 404 от 04.05.2018 года

 Приложение  к постановлению 
Администрации 
Константиновского района
от 26.05.2004г. № 302

Состав Межведомственной комиссии по защите прав потребителей в
Константиновском районе:

Болотных Владимир Ильич
Заместитель главы Администрации            
Константиновского района –председатель 
комиссии;

Карасева Мария Викторовна Начальник отдела экономического 
развития, торговли и бытового 
обслуживания – заместитель председателя
комиссии;

Гизей Анастасия Игоревна Старший инспектор отдела 
экономического развития, торговли, 
туризма и бытового обслуживания- 
секретарь комиссии;

  Члены комиссии:
Дьячкин Виталий Александрович Заместитель  главы  Администрации

Константиновского района 
Болдырева Елена Борисовна Заместитель  Главы  Администрации

Константиновского городского поселения
(по согласованию)

Гордеев Владимир Алексеевич Начальник ТО У «Роспотребнадзора в 
Волгодонском, Цимлянском, 
Семикаракорском и Константиновском 
районах (по согласованию)

Новохацкий Сергей Сергеевич Старший оперуполномоченный группы 
экономической безопасности и 
противодействия коррупции капитан 
полиции ОМВД России по 
Константиновскому району (по 
согласованию)

Силютина  Светлана Викторовна Заместитель  главного  врача  МУЗ  КЦРБ
(по согласованию)

Бирюкова Татьяна Владимировна Главный  редактор  МУИИП  «Донские
огни» (по согласованию)




	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

